Side 2

Skrillinge @st
Budget 2022

Indteegter:

Kontingenter, 507 boligenheder
Forpagtsindteegt
Rykningsgebyrer

Renter af indlan

Udgifter:

Graesslaning mv.

Beskeering af randbeplantning

Snerydning

Generel affaldsrydning i omradet
Vedligeholdelse/temning af skraldespande
Vedligehold af legepladser

Brakslaning

Generel vedligehold af arealer

Service af legeplads

Etablering af multibane

Hjertestarter

Draen af legeplads

Forskannelse af nuveerende aktivitetsomrader
Administration/generalforsamling
Hjemmeside mv.

Kontorartikler, forsendelse mv.

Advokat

Gebyr bank

Bestyrelsesansvars forsikring

Overskud

2022
Budget

397.600
11.775

(10.000)
399.375

160.000
55.000
15.000

8.000
7.200
20.000
5.000
55.000
25.000
650.000
2.100

60.000
10.000
2.500
1.500
5.000
1.000
2.600
1.084.900

(685.525)



